
 
     Uchwała Nr  4349 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października  2017 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez Pana 

Aleksandra Barinowa-Wojewódzkiego w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii           

i Torakochirurgii w Poznaniu. 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (jt. Dz. U. z 2016 r., poz.486 ze zm.), art. 47 ust. 1 ustawy                    

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 2016 poz. 1638) w 

związku z uchwałą Nr 1803/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia   

30 września 2008 r. w sprawie: powołania Aleksandra Barinowa–Wojewódzkiego na 

stanowisko Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w 

Poznaniu  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zezwala się Panu Aleksandrowi Barinow-Wojewódzkiemu, Dyrektorowi 

Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu na 

udzielanie świadczeń zdrowotnych w charakterze Kierownika Oddziału 

Pulmonologiczno-Rehabilitacyjnego w kierowanym przez niego 

Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu. 

2. Ustala się, że udzielanie świadczeń medycznych odbywać się będzie 

w ramach dotychczasowego wynagrodzenia i  w wymiarze dwóch godzin 

dziennie w podstawowym czasie pracy przewidzianym dla funkcji Dyrektora 

Szpitala. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Maciejowi Sytkowi Członkowi Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr  4349 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  5 października  2017 roku 

 

 Pan Dyrektor Aleksander Barinow-Wojewódzki w dniu 31 maja 2017 r. 

zwrócił się z pisemną prośbą  o wyrażenie zgody na nieodpłatne pełnienie funkcji 

Kierownika Oddziału Pulmonologiczno-Rehabilitacyjnego  w Wielkopolskim Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu w związku z zakończoną umową 

konkursową na pełnienie funkcji Ordynatora Oddziału Pulmonologiczno-

Rehabilitacyjnego  w ww. Centrum. 

 Art. 47 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

umożliwia udzielanie przez kierownika podmiotu leczniczego niebędącego 

przedsiębiorcą, z którym podmiot tworzący nawiązał stosunek pracy na podstawie 

powołania, umowy o pracę albo zawarł umowę cywilnoprawną, wykonującego 

zawód medyczny,  świadczeń  zdrowotnych w tym podmiocie, jeżeli zawarta z nim 

umowa przewiduje taką możliwość. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

  


